公告编号：2017-020

1

证券代码：430592        证券简称：凯德股份         主办券商：财富证券

凯德技术长沙股份有限公司

关于控股子公司取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

近年来，公司积极向军工业务转型发展，培育新的利润增长点。

为销售公司网络信息系统架构与先进设计技术工程中心生产的体系

架构系统软件并提供相关配套服务，公司出资 275 万元（占比 55%）

与相关方合作设立控股子公司恺德瑞丰（北京）科技有限公司（以下

简称“恺德瑞丰”）。公司本次对外投资占公司 2016 年经审计年度

合并会计报表净资产的比例为 2.72%，小于 5%，公司 2017 年累计对

外投资金额为 8,750,000.00元，占公司 2016年经审计合并会计报表

净资产的比例为 8.67%，小于 10%。根据公司章程第 109 条第 1 款规

定，本次对外投资不需要经过董事会和股东大会审议。近期，恺德瑞

丰取得《营业执照》，最终注册登记情况如下：

统一社会信用代码：91110108MA00D96L2W

名称：恺德瑞丰（北京）科技有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：北京市海定区北四环西路 9号 17层 1709-A073

法定代表人：华传健

公告编号：2017-020

2

注册资本：500万元

经营范围：技术开发 、技术推广、技术转让、技术咨询、技术

服务；销售自行开发后的产品；计算机系统服务；基础软件服务、应

用软件服务；软件开发；软件咨询；数据处理（数据处理中的银行卡

中心、PUE值在 1.5以上的云计算数据中心除外）。（企业依法自主选

择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类

项目的经营活动。）

二、备查文件

（一）恺德瑞丰（北京）科技有限公司营业执照

特此公告。

凯德技术长沙股份有限公司

董事会

2017年 5月 25日